[image: image1.png]PROTOCOLO 4873/2019 - 02/04/2019 08:35

                                                      INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, estudos para possibilidade de gratuidade na passagem do transporte público para pessoas idosas do Munícipio de Itatiba.
     Senhor Presidente:
     CONSIDERANDO, que o Município já possibilita a gratuidade para pessoa idosa a partir dos 65 anos.
INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de leis, estudos para possibilidade de gratuidade na passagem do transporte público para pessoas idosas do Município de Itatiba.
                                     SALA DAS SESSÕES, 28 de março de 2019.
                                        DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

                                                        Vereadora PPS